

ES Ejendomsinvest og Byg ApS

C/O Elias Møller, Ravnsnæsvej 218, 3460 Birkerød

CVR-nr. 41 90 81 81

Årsrapport

3. december 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Elias Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. december 2020 - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ES Ejendomsinvest og Byg ApS
C/O Elias Møller, Ravnsnæsvej 218
3460 Birkerød

CVR-nr.: 41 90 81 81

Regnskabsår: 3. december - 31. december

Direktion

Elias Møller, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.795 Det ordinære resultat efter skat udgør -8.795. Datterselskabet har erhvervet en ejendom 2019 og ombygget henover de seneste regnskabsår. Ejendommen forventes udlejet i det kommende regnskabsår. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/12 2020 - 31/12 2021
Resultat før skat	-8.795
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-8.795
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-8.795
Disponeret i alt	-8.795

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	37.455
Tilgodehavender i alt	<u>37.455</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.455</u>
Aktiver i alt	<u>87.455</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-8.795
Egenkapital i alt	31.205
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	56.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.250
Gældsforpligtelser i alt	56.250
Passiver i alt	87.455

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 3. december 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.795	-8.795
	40.000	-8.795	31.205

Noter

3/12 2020
- 31/12 2021

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	50.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kungir Byg ApS,	100 %	-596.981	-80.846
		-596.981	-80.846

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.